26:23 And he answered and said, He that dippeth his hand with me in the dish, the same shall betray me.

26:24 The Son of man goeth as it is written of him: but woe unto that man by whom the Son of man is betrayed! it had been good for that man if he had not been born.

26:25 Then Judas, which betrayed him, answered and said, Master, is it I? He said unto him, Thou hast said.

26:26 And as they were eating, Jesus took bread, and blessed it, and brake it, and gave it to the disciples, and said, Take, eat; this is my body.

26:27 And he took the cup, and gave thanks, and gave it to them, saying, Drink ye all of it;

26:28 For this is my blood of the new testament, which is shed for many for the remission of sins.

26:29 But I say unto you, I will not drink henceforth of this fruit of the vine, until that day when I drink it new with you in my Father's kingdom.

26:30 And when they had sung an hymn, they went out into the mount of Olives.

26:31 Then saith Jesus unto them, All ye shall be offended because of me this night: for it is written, I will smite the shepherd, and the sheep of the flock shall be scattered abroad.

26:32 But after I am risen again, I will go before you into Galilee.

26:33 Peter answered and said unto him, Though all men shall be offended because of thee, yet will I never be offended.

lium in toto mundo dicetur et quod haec fecit in memoriam eius 26:14 tunc abiit unus de duodecim qui dicitur Judas Scarioth ad principes sacerdotum 26:15 et ait illis quid uultis mihi dare et ego uobis eum tradam at illi constituerunt ei triginta argenteos 26:16 et exinde quaerebat oportunitatem ut eum traderet 26:17 prima autem azymorum accesserunt discipuli ad Iesum dicentes ubi uis paremus tibi comedere pascha 26:18 at Iesus dixit ite in ciuitatem ad quendam et dicite ei magister dicit tempus meum prope est apud te facio pascha cum discipulis meis 26:19 et fecerunt discipuli sicut constituit illis Iesus et parauerunt pascha 26:20 uespere autem facto discumbebat cum duodecim discipulis 26:21 et edentibus illis dixit amen dico uobis quia unus uestrum me traditurus est 26:22 et contristati ualde coeperunt singuli dicere numquid ego sum Domine 26:23 at ipse respondens ait qui intinguit mecum manum in parapside hic me tradet 26:24 Filius quidem hominis uadit sicut scriptum est de illo uae autem homini illi per quem Filius hominis traditur bonum erat ei si natus non fuisset homo ille 26:25 respondens autem Judas qui tradidit eum dixit numquid ego sum rabbi ait illi tu dixisti 26:26 cenantibus autem eis accepit Iesus panem et benedixit ac fregit deditque discipulis suis et ait accipite et comedite hoc est corpus meum 26:27 et accipiens calicem gratias egit et dedit illis dicens bibite ex hoc omnes 26:28 hic est enim sanguis meus noui testamenti qui pro multis effunditur in remissionem peccatorum 26:29 dico autem uobis non bibam amodo de hoc genimine uitae usque in diem illum cum illud bibam uobiscum nouum in regno Patris mei 26:30 et hymno dicto exierunt in montem Oliueti 26:31 tunc dicit illis Iesus omnes uos scandalum patiemini in me in ista nocte scriptum est enim percutiam pastorem et dispergentur oues gregis 26:32 postquam autem resurrexero praecedam uos in Galilaeam 26:33 respondens autem Petrus ait illi et si